Российская Федерация
Иркутская область
Администрация
Коноваловского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 января 2014 года                          с. Коновалово                                                        № 7

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
на земельный участок

Руководствуясь статьями 45, 53, 80 Земельного кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Балаганский район, рассмотрев заявление от Администрации Балаганского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:01:040104:25, расположенный по адресу: Иркутская область, район Балаганский, с. Коновалово, ул. Ленина, 11,  общей площадью 200 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
2.Дальнейшее использование земельного участка осуществлять в соответствии с законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
4.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Коноваловского МО                                                                              Е.О. Бережных